 文件编号：NDT510081 文件版本：8
地址：上海市浦东新区申江南路 2000 号      邮编：201315     电话：(021)68586699     传真：(021)23025796
第 1 页 共 30 页
上海良信电器股份有限公司
NDM5(E、Z)-400 塑壳断路器
产品说明书
（IPD-ENG-DEV-T18 A0 2016-09-23）
编制

具有隔离功能，其相应符号为： 。
符合标准：IEC 60947-2、GB/T 14048.2。
2、型号说明
表 1 型号说明
ND   M  5  □ - 400  □  □ / □ / □ /  □  □ □  □
   1   2  3  4    5    6   7    8    9     10  11 12  13
序 号 序号名称 NDM5
1 企业代号 ND：Nader 牌低压电器
2 产品代号 M：塑料外壳式断路器
3 设计序号 5
4 派生代号
无：热磁式
E：电子式
Z：直流
5 壳架等级额定电流(A) 400
6 分断等级代号
L 型：标准型
M 型：较高分断型
H 型：高分断型
U 型：极高分断型
R 型：超高分断型
7 额定电流(A) 250、320、400
8 极数
2：2极
3：3极
 文件编号：NDT510081 文件版本：8
地址：上海市浦东新区申江南路 2000 号      邮编：201315     电话：(021)68586699     传真：(021)23025796
第 4 页 共 30 页
4：4极
4A：N极不带过流保护，N极始终接通
4B：N极不带过流保护，N极与其他三极一起合分(N极先合后分)
4C：N极带过流保护，N极与其他三极一起合分(N极先合后分)
4D：N极带过流保护，N极始终接通
9 脱扣器代号
TMD：交流热磁可调配电脱扣器
TMF：交流热磁固定配电脱扣器
TMM：交流热磁电动机脱扣器
TMDC：直流热磁配电脱扣器
ETB：电子脱扣器
ETC：智能脱扣器
ETC-P：能效智能脱扣器
ETB-T：通信型电子脱扣器
ETC-T：通信型智能脱扣器
ETB-PT：通信能效型电子脱扣器
ETC-PT：通信能效型智能脱扣器
10 安装方式
无：固定式
P0：插入式无二次接线端子
P1：插入式带二次接线端子
W0：抽出式无二次接线端子
W1：抽出式带二次接线端子
11 接线方式
无：板前接线
ES：板前加长扩展接线
RV：板后垂直接线
RH：板后水平接线
12 操作方式
无：直接手柄操作
Z1A150：圆形中心孔旋转手柄+轴长 150mm
Z1A200：圆形中心孔旋转手柄+轴长 200mm
Z1A300：圆形中心孔旋转手柄+轴长 300mm
Z1A350：圆形中心孔旋转手柄+轴长 350mm
Z1A650：圆形中心孔旋转手柄+轴长 650mm
Z1F150：方形中心孔旋转手柄+轴长 150mm
Z1F200：方形中心孔旋转手柄+轴长 200mm
Z1F300：方形中心孔旋转手柄+轴长 300mm
Z1F350：方形中心孔旋转手柄+轴长 350mm
 文件编号：NDT510081 文件版本：8
地址：上海市浦东新区申江南路 2000 号      邮编：201315     电话：(021)68586699     传真：(021)23025796
第 5 页 共 30 页
Z1F650：方形中心孔旋转手柄+轴长 650mm
M02：电动操作 DC24V
M11：电动操作 AC110V/DC110V
M22：电动操作 AC230V/DC220V
M40：电动操作 AC400V